no município de Teodoro Sampaio-BA, conforme Convênio nº 921085, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.  

EMPRESA: FORTE SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 
CNPJ Nº 11.557.132/0001-35 
VALOR GLOBAL:  R$ 917.184,91(NOVECENTOS E DEZESSETE MIL CENTO E OITENTA E 
QUATRO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS). 

Teodoro Sampaio, 25 de janeiro de 2023. 

José Alves da Cruz 
Prefeito